

**MASTI UNICA FOLOSINTA 8500 X 0.24 =2040 LEI....DEZ.
SUPRAFETE LA 5L 5 X 148 LEI =740 LEI.. LEI....CL**

I.D.: 64600687

Data
publicarii 22.12.21

Coduri CPV

24000000-4

Pretul
estimativ: 5.503,00 RON - 5.503,00 RON

Descriere: MASTI UNICA FOLOSINTA 8500 X 0.24 =2040 LEI....DEZ. SUPRAFETE LA 5L 5 X 148 LEI =740 LEI.. LEI....CLOROM 200 TB. 5 X 45 LEI =225 LEI...BONETA DAMA 3 X 21 LEI =63 LEI...HALAT MEDICAL 2 X 112 LEI =224 LEI...DEZINFECTANT MIINI SOFT CARE LA 5L 8 X 159 LEI =1272 LEI...MANUSI UNICA FOLOSINTA 6 X 49 LEI =294 LEI...DEZ. WC SI SUPRAFETE 5 X 49 =245 LEI...BIONET A15 LA 1L CONCENTRAT 5 X 64 LEI =320 LEI.. SAPUN ARO 5L 5 X 16 LEI =80 LEI...TOTAL = 5503 LEI mai putin